GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA
SECRETARIA DE ESTADO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA, INOVAÇÃO E ENSINO SUPERIOR - SECTIES

FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

EDITAL Nº41/2024 –SECTIES/FAPESQ/PB

PROCESSO DE SELEÇÃO DE PROFESSORES PARA O PROJETO LIMITE DO VISÍVEL

A Fundação de Apoio à Pesquisa do Estado da Paraíba – FAPESQ, em parceria com a Secretaria de Estado da Ciência, Tecnologia,

Inovação e Ensino Superior – SECTIES no uso de suas atribuições legais, torna público a 2ª Chamada no Cadastro de Reserva do

Edital para Seleção de Professores do Projeto Limite do Visível.

2ª CHAMADA NO CADASTRO DE RESERVA

NOME PERFIL
TITULAÇÃO

ACADÊMICA

EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL

PONTUAÇÃO

FINAL
SITUAÇÃO

Antonio Celino Barbosa 01 2,5 50,0 5250 APROVADO - CR*

Jannayna Domingues Barros

Filgueira
01 15,0 35,0 50,0 APROVADO - CR*

Filipy Galiza Soares 01 17,5 32,5 50,0 APROVADO - CR*

Mihno Dgil Pinto de Brito 01 15,0 32,5 47,5 APROVADO - CR*

GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA
SECRETARIA DE ESTADO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA, INOVAÇÃO E ENSINO SUPERIOR - SECTIES

FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

Juliana Ferreira Marques 01 27,5 20,0 47,5 APROVADO - CR*

Christian Felix G. Azonyetin 01 15,0 30,0 45,0 APROVADO - CR*

- Os candidatos convocados deverão entrar em contato via e-mail editalproflimitedovisivel@gmail.com, comunicando o interesse na

vaga no prazo de 1 dia útil após a convocação.

- A não manifestação no prazo definido incorrerá em desclassificação, e uma nova convocação será realizada para o Cadastro de

Reserva.

Campina Grande, 29 de janeiro de 2025.

Antônio Guedes Rangel Junior

Presidente da FAPESQ